ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TIẾN

Số:  08/TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn Tiến, ngày 06 tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO

Tiếp dân định kỳ ngày thứ 5 hàng tuần

của đồng chí Chủ tịch UBND xã

Thực hiện Luật Tiếp công dân và Chương trình công tác hàng tháng, đồng chí Chủ tịch UBND xã Sơn Tiến tổ chức phiên tiếp dân định kỳ tháng 03 năm 2024.

Thời gian:

Ngày thứ 5 hàng tuần.

· Buổi sáng: từ 7h30 phút đến 11h 30 phút.

· Buổi chiều: từ 13 giờ 30  đến 17h30 phút

Địa điểm: Tại phòng tiếp công dân thuộc UBND xã Sơn Tiến, thôn Hùng Tiến, xã Sơn Tiến, huyện Hương Sơn, tỉnh Hà Tĩnh.

Ủy ban nhân dân xã Sơn Tiến thông báo để nhân dân có những vấn đề liên quan cần phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo biết, trực tiếp có mặt đúng thời gian và địa điểm nêu trên để được đăng ký được tiếp./.

	Nơi nhận:

- TTĐảng ủy, TTHĐND;

- TTUBMTTQ;

- Trưởng thôn;

- Lưu VP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Xuân Long